
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.04.2016             № 113 
 

Про надання тимчасового дозволу  

ФОП Філоненко Г.І. на  зміну  режиму  

роботи  кафе „Алмаз“       

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, 

Порядком провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із змінами), 

Правилами  роздрібної  торгівлі алкогольними напоями, затвердженими 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 липня 1996 року № 854 (із 

змінами), на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Філоненко Ганні 

Іванівні на зміну режиму роботи кафе „Алмаз“ за адресою: вул. Ярмаркова, 2     

в м.Пирятин, 30 квітня 2016 року з 22.00 до 23.30 год.,  у зв’язку зі 

святкуванням  дня народження  замовником - Конник М.М. 

3. Зобов’язати ФОП Філоненко Г.І.: 

         3.1. Провести   вечірку в приміщенні кафе  у закритому  режимі. 

          3.2. Неухильно дотримуватись у своїй діяльності чинного законодавства у  

сфері торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя, протипожежної 

безпеки, захисту прав споживачів  та Правил благоустрою міста Пирятина. 

           4. Відповідальність за якість товарів та послуг,  які будуть пропонуватися 

споживачу (замовнику), дотриманням громадського порядку та виконання 

пунктів 1-4 рішення покладається на   ФОП Філоненко Г.І. 

 5. Рішення дійсне до 30.04.2016 при умові виконання ФОП Філоненко Г.І. 

вищезазначених вимог. 

           6. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


